PORTARIA N.º 64.2010

“CONVOCA PROFESSORES

PARA JORNADA SUPLEMENTAR”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais e em consonância com a art. 35, § 1º da Lei

Complementar nº 37/2009, CONVOCA os Professores relacionados abaixo,

para Jornada Suplementar de trabalho junto a Escola Dom Pedro I:

- Cátia Montagner Tovo – Professor(a) Nível 01, Classe A, convocação de

4 horas semanais ou desdobre 20%, para atuar junto a turma do Jardim A;

- Clari Stela Sievers – Professor(a) Nível 01, Classe D, convocação de 4

horas semanais ou desdobre 20%, para atuar junto a turma do 1º ano –

Programa Alfa e Beto;

- Élio Batista – Professor Nível 2, Classe A, convocação de 03 horas

semanais ou desdobre de 15%, sendo, 02 horas semanais para atuar junto às

turmas das séries finais em Ensino Religioso e 01 hora semanal para atuar

junto aos anos iniciais em Ensino Religioso.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a

partir de 01 de Abril de 2010.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 29 de março de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração